長建 協 発第 ４９０号

平成２４年２月１５日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

ＴＰＰに関するシンポジウムの開催について（情報提供）

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、環太平洋連携協定（ＴＰＰ）については、政府調達も適用範囲となって

いることから、公共事業への影響が懸念され、建設産業としてもその動向に注目

しているところであります。

この度、共同通信社及び全国地方新聞社連合会が主催する標記シンポジウムが

地域ブロックごとに開催されることとなりましたのでお知らせ申し上げます。

また、九州での開催は、福岡のみとなっており、日程等については、詳細がま

だ決定しておりませんので、下記の「ＴＰＰをともに考える地域シンポジウム」

ホームページ（確定次第順次公開予定）にてご確認方願います。

つきましては、参加ご希望の方は、直接、同シンポジウム事務局へインターネ

ット申込ページ・ハガキ・ＦＡＸのいずれかの方法にてお申し込み方願います。

なお、後日、参加者には、参加証が送付される予定となっておりますので、当

日、ご持参いただきますようお願い申し上げます。

☆ 「ＴＰＰをともに考える地域シンポジウム」ホームページ

h t t p : / / w w w . c h i h o u s h i . c o m / t p p /

☆ お問い合わせ・申込先

「ＴＰＰをともに考える地域シンポジウム」事務局

〒１０５－００２１

東京都港区東新橋２－４－６ パラッツォシエナ７階

ＴＥＬ ０３－５４０８－１０１６

ＦＡＸ ０３－５４０８－１０１５